
コ

メ

ン

ト

委託

三浦　彰久

野口　務 3000003578

3000003021

関　佳史 3000003528

株式会社横浜メディアアド

株式会社連合通信社

村本　暁彦 3000003889

株式会社朝日広告社横浜営業部

株式会社ｔｖｋコミュニケーションズ

株式会社横浜アーチスト

株式会社旭広告社

242,000

契約番号 4292000015

竹内　成治

No.

1

4

辞退

中谷　忠宏 3000003813

2

3

3000004128

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

辞退

決定

660,000

辞退

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２９年度　「広報あいかわ」有料広告掲載


